[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

 08  сентября 2020 года					                     № 103/679-4

Об аннулировании регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва  по многомандатному избирательному округу № 10 Гагаринский
Мозолюка Дмитрия Борисовича Сурикова А.Е.

Рассмотрев заявление, представленное в избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи об отзыве доверенного лица кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10 Гагаринский Мозолюка Дмитрия Борисовича об отзыве доверенного лица Сурикова А.Е.  от 05.09.2020 года (Вх. № 2718) в соответствии с частью 4 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Аннулировать регистрацию доверенного лица  кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10 Гагаринский Мозолюка Дмитрия Борисовича Сурикова Андрея Евгеньевича.
2. Отозвать удостоверение доверенного лица  кандидата в депутаты Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 10 Гагаринский Мозолюка Д.Б. Сурикова Андрея Евгеньевича.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи.
4. Возложить контроль за выполнением пунктами 2 и 3 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной  комиссии                                                                   В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                                   Е.В. Шевцева